ЧЕЧЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АКАДЕМИЧЕСКИЙ
ДРАМАТИЧЕСКИЙ

ТЕАТР ■
ИМ. ХАНПАШИ
НУРАДИЛОВА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «ЧГАДТ им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии хьукмат

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
АКАДЕМИЧЕСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

_________________ (ПАХь «Нурадилов Ханпашин ц!арах Йолу НПАДТ»)
ПРИКАЗ

« с>/ » /4?20 г.

г. Грозный

О создании постоянно действующей комиссии
по оценке стоимости подарка, его сдачи и реализации (выкупа),
а также знака делового гостеприимства

№ у

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Чеченской Республики от 21 мая 2009г.
№36-Р3 «О противодействии коррупции в Чеченской Республике», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 09 января 2014 г. № 10 «О порядке
сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», а также в целях
выработки единого подхода к обеспечению общих правил сообщения, передачи и
выкупа подарка, полученного работниками государственного автономного
учреждения «Чеченский государственный академический драматический театр им.
Ханпаши Нурадилова» (далее - Учреждение), проведения работ по профилактике и
противодействию коррупции в Учреждении, приказываю:

1. Утвердить Положение комиссии по оценке стоимости подарка, его сдачи
и реализации (выкупа), а также знака делового гостеприимства в ГАУ
«Чеченский государственный академический драматический театр им.
Ханпаши Нурадилова» (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по оценке стоимости подарка, его сдачи и
реализации (выкупа), а также знака делового гостеприимства в ГАУ

«Чеченский государственный академический драматический театр им.
Ханпаши Нурадилова» (Приложение 2).
3. Утвердить Регламент обмена подарками и знаками делового
гостеприимства в ГАУ «Чеченский государственный академический
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» (Приложение 3).
4. Программисту Мудаевой З.А. разместить настоящий приказ и
приложения к приказу на официальном сайте ГАУ «Чеченский
государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель-
директор

С приказом ознакомлены:

3. А. Мудаева

Приложение №2
к приказу ГАУ «Чеченский государственный
академический драматический театр
им. Ханпаши Нурадилова»
от 01 октября 2025г. №44-од

Состав комиссии
о выявлении и урегулировании конфликта интересов

ГАУ «Чеченский государственный академический драматический
театр им. Ханпаши Нурадилова»

Председатель комиссии:
1. Тарлаев Альматы Джамалович - заместитель директора ГАУ «Чеченский

государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова».
Секретарь комиссии:

2. Какбаева Роза Себеровна - делопроизводитель ГАУ «Чеченский
государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова».
Члены комиссии:

3. Докаева Зульфа Хусейновна - начальник отдела кадров и
делопроизводства ГАУ «Чеченский государственный академический
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»;

4. Давлетмирзаева Зарган Альвиевна - главный бухгалтер ГАУ «Чеченский
государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова»;

5. Джабраилов Саид-Абу Шаронович - юрист ГАУ «Чеченский
государственный академический драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова».